Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 19 - Viernes, 26 de enero de 2018

página 168

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio de 9 de enero de 2018, del Ayuntamiento de Jódar, de bases reguladoras de la convocatoria de una plaza de Subinspector de la Policía Local. (PP. 151/2018).

Por Resolución de Alcaldía de fecha 5 de diciembre de 2017 se aprobaron las bases reguladoras de la convocatoria de una plaza de Subinspector de la Policía Local, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Jódar, mediante el sistema de acceso de promoción interna, y a través del procedimiento de selección de concurso-oposición, habiendo sido publicadas estas bases en el Boletín Oficial de la Provincia de Jaén núm. 245, de fecha 27 de diciembre de 2017.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios de esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se publicarán en el Boletín Oficial de la Provincia y/o en el tablón de edictos del Ayuntamiento.

Jódar, 9 de enero de 2018.- El Concejal de Empleo, por delegación de Alcaldía, de 5.12.2017, Juan Caballero Mengíbar.

